平成29年 3月 22日

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年 3月 22日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしました

のでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成29年 6月 23日開催予定の第111回定時株主総会において、正式に

決定される予定です。

記

1. 取締役の異動

新任取締役候補者

取締役 土井 義彦

2. 新任取締役候補者の略歴

氏名 (生年月日) 略 歴

土井 義彦

(昭和 36年 10月 16日生)

昭和 55 年 4 月

平成 14 年 4 月

平成 24 年 7 月

平成 25 年 4 月

当社入社

当社塗料事業本部東京営業所長

当社執行役員塗料事業本部東京営業所長

当社執行役員塗料事業本部東日本エリア

営業統括 (現任)

3. 異動予定日

 平成29年 6月 23日

以  上

会 社 名 日 本 特 殊 塗 料 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 酒井 万喜夫

 （コード番号4619 東証第１部）
問合せ先 代表取締役専務業務本部長 田谷 純

（TEL 03－3913－6134）

各 位

ど い   よしひこ